

اصفهان امروز

www.esfahanemrooz.com
info@esfahanemrooz.com
شماره ارسال پیامک: ۷۴۴-۳۰۰
تلفن ارتباط خوانندگان: ۲۹۴۳۷۰۰

چهارشنبه ۲۱ بهمن ۱۳۹۰
۲۲ رتبه اول ۱۴۳۳ | ۱۵۱۲ صفحه
سال هشتم - شماره ۱۵۱۲
صفحه قیمت: ۲۰ تومان



احتمال پرداخت عیدی کارمندان باسکه طلا

اگر این تصمیم قطعی شود تا مبلغ ۳۰ هزار تومان عیدی کارمندان به صورت سکه و مابقی به صورت پول نقد به آنها پرداخت خواهد شد

صفحه سوم

جامعه

وضعیت آب بحرانی است:
مردم دعای باران بخوانند

صفحه دوم

خبر یک

روزنامه جهان اقتصاد به شماره ۵۰۰۰ رسید



پنج هزارمین شماره روزنامه جهان اقتصاد روز گذشته منتشر شد. مدیرمسئول روزنامه شویاری سردبیری و موسس روزنامه جهان اقتصاد در گفتگو با ایسنا، از انتشار پنج هزارمین شماره این روزنامه خبر داد و افزود: روزنامه جهان اقتصاد از سال ۱۳۷۸ به عنوان نخستین روزنامه اقتصادی کشور شروع به فعالیت کرد و در آن زمان کمتر کسی فکر می کرد که روزنامه‌های با در نظر گرفتن تمام صفحات در موضوع اقتصادی بتواند موفق باشد و بیان کرد: اما این روند باعث شد تا روزنامه‌های دیگری در حوزه اقتصادی شروع به کار کنند و همه مطالب آن‌ها به اقتصاد مربوط شود.

مدیرمسئول روزنامه جهان اقتصاد گفت: در طول پنج هزار شماره که از این روزنامه منتشر شده، جهان اقتصاد تاکنون مشکلات قضایی نداشته و به جز ایام تعطیل به‌طور مستمر منتشر شده است. وی بیان کرد: این روزنامه توانسته با وجود نوسانات سیاسی و تحولات اقتصادی دولت‌های مختلف به این شماره برسد که این نشان‌دهنده نوعی مدارا و انعطاف روزنامه است. وی افزود: در پاسخ به پرسشی مبنی بر تغییر مدیریت روزنامه گفت: تا سال ۸۳ مدیریت روزنامه را برعهده داشتیم که پس از آن مدیرمسئول به فرانسه حرقانی واگذار شد که از سوی شرکت رسانه‌گستر هم‌چنان منتشر می‌شود.

وی همچنین درباره اعضای تحریریه گفت: شاید به جرات بتوان گفت تعداد زیادی از خبرنگاران و روزنامه‌کارانی که در عرصه اقتصادی کار می‌کنند کارخیز اقتصادی و خود را در این روزنامه آغاز کردند. روزنامه جهان اقتصاد، ویژه نامه‌ای تحت عنوان پنج هزارمین شماره به ضمیمه روزنامه منتشر شده است که در آن یادداشت‌هایی از مدیرمسئول، سردبیران سابق روزنامه، تعدادی از مدیران و خبرنگاران سابق روزنامه و هم‌چنین عضو شورای سردبیری منتشر شده بود.

عکس یک

طرح یک ایرانی مقیم لندن برای افزایش امنیت المپیک

روزنامه گاردین چاپ انگلیس گزارش داد یک مهندس ایرانی برای آماده‌سازی لندن در مسابقات المپیک، سطل‌های زباله هوشمند ابتدایی خود را در سطح شهر لندن نصب کرده که علاوه بر قابلیت جاسازی زباله‌ها و نمایش اطلاعات سوختنند به‌توسط شهروندان، قابلیت جمع‌آوری زباله‌ها را نیز دارد. مدیر شرکتی به نام Renew می‌گوید به جز چند استثنا، سطل‌های زباله هنوز در حد جعبه‌ای فیزیکی که بر روی آن حرفه‌ای بزرگ قرار دارد باقی مانده‌اند. شرکت «همکاری» این شرایط را تغییر داده است. این شرکت به‌تازگی بیش از ۲۵ سیستم هوشمند را در پادشاه لندن نصب کرده است. هدف از نصب این سطل‌های هوشمند علاوه بر کاهش آلودگی محیطی و بالا بردن میزان بازیافت زباله‌ها، افزایش امنیت جمعی در شهر لندن به‌ویژه در دوران برگزاری بازی‌های المپیک است. معماری می‌گوید این سطل‌ها تنها گزینه‌ای برای رفع مشکل بازیافت زباله نیست، درست است این سیستم به‌سبب ترس و نگرانی شهروندان که با آن‌ها مواجه می‌شوند، به‌ویژه در مورد بازیافت نظارت‌های این سطل‌ها در پیچه‌ای برای بازیافت کاغذ، دو نمایشگر بزرگ LCD و قابلیت بازیابی فایبر بزرگ‌تر از آن است که سطل‌های زباله می‌توانند حجم و مسیر و اطلاعات جدید را در زمان حقیقی به نمایش درآورند. اطلاعاتی از قبیل برنامه جدید و ماندگاری رفت و آمد سیستم حمل و نقل عمومی، تعداد دوچرخه‌هایی موجود در ایستگاه‌های دوچرخه‌محلی، تیرهای خنثی‌سازی اقتصادی و همچنین تبلیغات برای نمایشگرهای این سطل‌ها می‌تواند هوشمندانه به نمایش درآید. آسپان سطل‌های زباله به‌علاوه از استحکام بسیار بالایی نیز برخوردارند و برای المپیک این سطل‌ها در میان‌های نیکوکاران و کسب‌وکارهایی بر روی آنها ایجاد شده‌اند. مبنی بر این است که این سطل‌ها در کنار سایر سطل‌های شهری که بیش از آن نیز در آن قوطی‌های فلزی برای پنهان کردن مسم‌ها استفاده شده، بسیار حیاتی است.

کاوه معماری در کنار وسیله ابداعه اش

شان استون در اصفهان مسلمان شد

شان استون بازیگر آمریکایی پس از گرویدن به اسلام گفت: من در خانواده‌ای که متفصل مسیحی و متفصل غیر یهودی بودم بزرگ شدم. اما حالا با تمام وجود می‌پذیرم که یک خدا وجود دارد. گزارش فارس شان استون فرزند کارگردان مشهور آمریکایی لیور استون روز گذشته پس از گرویدن به اسلام در اصفهان اظهار داشتند که در یک طرف مسیحی و در یک طرف یهودی بودم. حالا می‌توانم بپذیرم که یک خدا وجود دارد و پیغمبر (ص) هم فرستاده‌است. وی در ادامه بیان کرد: حضور این‌ها، محمد ناصری فرات کرد و به دین مبین اسلام گروید. ناصری در ادامه پس از تبریک گفتن به «هشتین» از مسلمانان شده برای سلامتی او و تمام مسلمانان جهان دعا کرد و خطاب به شان استون گفت: علی‌بهترین و نیکوترین نام پس از محمد است که برای خودتان بر گزینید.

استاندار اصفهان هم با به توپ شد

اصفهان امروز: چهارمین دوره مسابقات فوتبال کارکنان استانی، فرمانداری‌ها و شهرداری‌های استان اصفهان با قهرمانی تیم شهرداری خونسار به پایان رسید. دو هفته شب گذشته، در جریان برگزاری دیدارهای پایانی این رقابت‌ها، تیم‌های مدیران استانی اصفهان با تیم منتخب شهرداری استان به دیدار رفتند. در نکات جالب این مسابقه بازی علی‌رضا آذگر اصفهانی - صفحه هفتم

ارسال پیامک جنجال برانگیز انتخاباتی در اصفهان

نفت ادوب، ساعت ۱۵:۳۰ یعنی تهران - صفحه چهارم

اصفهان امروز: مدیران دستگیری یک پرسش خیلی ویژه دارد. اینکه آیا اصلا این بازی برگزار می‌شود یا اینکه بالاخره این‌گونه کذب ادوب آهن به این نتیجه می‌رسند که برای گرفتن پول باید قفسه‌ها را از کذب ادوب آهن مقلد می‌چرخند. در هفته قبل هم چنین مشکلی را داشت و در فاصله ۸ ساعت مانده به بازی، مسئولان نتوانستند بازیکنان را رضایی به سفر کنند و - صفحه هفتم

به انتخاب داوران و نمایشگران روزهای زندگی بهترین فیلم جشنواره در اصفهان شد

اصفهان امروز: تقسیم سیمای «روزهای زندگی» به کارگردانی روبرو شیخ طای به عنوان بهترین فیلم جشنواره اصفهان انتخاب شد. داوران اصفهان پس از قرارت براینه این جشنواره برگزیدگان را به این شرح - صفحه پنجم

عیدانه‌ی سامان رسید طلایی

جوایز فروشندگان با کارت‌خوان‌های بانک سامان:

هدیه‌ی ویژه:
هر ماه | دستگاه پژو ۲۰۷
و | دستگاه تندر ۹۰
به پذیرندگانی که در هر ماه بیش از ۳۰ تراکنش دارند.

هر هفته
۵ تمام سکه‌ی بهار آزادی
۱۰ نیم سکه‌ی بهار آزادی
۱۵ ربع سکه‌ی بهار آزادی

بانک سامان، بانک هوشمند
The Intelligent Bank
مرکز سامان ارتباط: ۰۲۱-۷۴۴۲۰۰
www.s24.com

مشتقین نمایشگاه بین‌المللی خودرو صنعت

8th International Exhibition of Automobile and Spare Parts

۲۷ لغایت ۳۰ بهمن ماه ۱۳۹۰
ساعات بازدید: ۱۵ الی ۲۲

ایران - اصفهان
تلفن: +۹۸ ۳۱ ۲۶۰۱۵۳۰
International Exhibition Co
Tel: +98 311 2601530-2603306
www.isfahan-fair.ir info@isfahan-fair.ir

ISFAN AUTO 2012

آگهی فراخوان

شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت دریافت اسناد	مهلت ارائه پیشنهاد
۱	مناقضه‌مبانی	۹-۱۷۸	خرید ۱۵ ردیف والو فولادی	۹۰/۱۲/۷	۹۰/۱۲/۱۶
۲	مناقضه	۹-۱۷۴	عملیات نوسازی و تعمیرات الکتریکی باطری شماره یک پخش تولیدات کک ذوب آهن اصفهان	۹۰/۱۲/۷	۹۰/۱۲/۲۰
۳	مناقضه	۹-۱۷۵	تامین (بازر) بیست دستگاه کامیون کمپرسی ده چرخ بیست و سه	۹۰/۱۲/۵	۹۰/۱۲/۱۵
۴	مناقضه	۹-۱۷۴	پایده سازی شبکه کامپیوتری در محدوده طرح نوازن و مناطق فاقد شبکه	۹۰/۱۲/۴	۹۰/۱۲/۲۴

ضمناً لیست اسنادهای مربوط به خریدهای متوسط (بدون برگزاری مناقضه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می‌گردد

سایر موارد:
۱- زمان دریافت اسناد: از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداری مهلت دریافت اسناد (مندرج در جدول)
۲- جهت اطلاع از محل دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.com مراجعه فرمائید.

روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

استان

صندوق ۳۵ میلیارد تومان
جریمه تعزیری از ابتدای سال

ریس سازمان صنایع منهن و تجارت استان اصفهان گفت: از ابتدای سال ۹۰ بیش از ۲۵ هزار پرونده تخلفاتی به ارزش ۲۵ میلیارد تومان جریمه به محاکم و تعزیرات حکومتی ارسال شده است. متفق قاضی در گفتگو با رسانه نشان اظهار کرد: از ابتدای بهمن ماه سال جاری طرح ویژه نظارتی مبارزه با امتناع از عرضه و احتکار کالا شروع شده و تاکنون نیز نتایج خوبی مشاهده است. وی افزود: ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۳ هزار مورد بازرسی در اصفهان انجام شده است. رئیس سازمان صنایع منهن و تجارت استان اصفهان کمره کرد: از ابتدای ابتدای سال جاری تا پایان تعطیلات نوروزی ۱۵ فروردین ماه سال ۹۱ طرح نظارتی نوروز اجرا خواهد شد. وی با اشاره به مسأله ۱۲۲ خاطر نشان کرد: این مسأله به صورت ماهانه بازرسی در اختیار مدیریت است. مسأله ۱۲۳ تا ساعت ۲۳ پایتختی کالیات مردمی است و اولین ساعت به بعد از ساعاتی که در وطن شیدا و در ساعت به آنها رسیدگی میشود.

حضور نمایندگان آلمان، چین و کره جنوبی در نمایشگاه خودرو

۸۰ شرکت و نمایندگی داخلی و خارجی در هشتمین نمایشگاه بین‌المللی صنایع خودروسازی اصفهان حضور دارند. کارشناسی نمایشگاه صنعت خودروسازی اصفهان در گفتگو با ایرنا گفت: این شرکتها از کشورهای ایران، آلمان، کره جنوبی و چین هستند. علیرضا شیبلی افزود: از داخل کشور نیز شرکتهایی از استانهای اصفهان، تهران، خراسان رضوی، فارس و آذربایجان شرقی در نمایشگاه حضور یافته‌اند. حضور شرکت‌های داخلی و نمایشگاه‌ها بیشتر شامل رانک (تایماید) «سانگ یانگ» کره جنوبی، مدیون خودرو (تایماید MVM)، تیار خودرو، سایپا، دیول، ماسوتیدول (تایماید هیوندای)، ایل (تایماید آلمان)، لیفان، MG و فایاد خودرو طوس (تایماید های چین) است. وی گفت: در شرکت‌های بزرگ خودروسازی ایران یعنی سایپا و ایران خودرو به طور مستقیم در این نمایشگاه ثبت نام نکردند. شیبلی گفت: در نمایشگاه اسلک یک سال به قطعات و صنایع وابسته به خودروسازی و دو براب به خودروسازان اختصاص یافته است. هشتمین نمایشگاه صنعت خودرو (Isfahan AUTO 2011) تا ۲۷ بهمن ماه جاری در شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان واقع در بزرگراه شهروان برگزار می‌شود. این نمایشگاه از ساعت ۱۵ تا ۲۲ پذیرای علاقه‌مندان به صنعت خودروساز است.

رئیس کل بانک مرکزی از احتمال واگذاری سکه به جای عیدی به کارکنان خبر داد و گفت: اگر این تصمیم قطعی شود تا مبلغ ۳۰۰ هزار تومان عیدی کارکنان به صورت سکه و مابقی به صورت پول نقد به آنها پرداخت خواهد شد. محمود جعفری در گفتگو با مهر گفت: البته این طرح هم اکنون در دست بررسی قرار دارد و در صورت تصویب اجرائی می‌شود. وی ادامه داد: بقیه این مبلغ به صورت عیدی و نقد در اختیار کارکنان قرار خواهد گرفت. بهمنی موضوع اصلی در بحث واگذاری سکه به عنوان عیدی کارکنان از زمان تحویل سکه اعلام کرد و گفت: این سکه باید در یک فاصله معقولی در اختیار کارکنان تصویب عیدی قرار گیرد. رئیس کل بانک مرکزی گفت: تعالی در این امر به دلیل این است که ممکن است نتوانیم سکه را ظرف مدت مناسب یعنی تا قبل از عید به کارکنان تحویل دهیم.

حساب جاری بانک با پدنگار بود

وی همچنین از رشد ۵۵ درصدی اقتصادی در سال ۸۹ خبر داد و گفت: رشد اقتصادی ایران در پایان سال ۸۹ میلاد ۵۰ درصد بود. این در حالی است که رئیس جمهور پیش از این، رشد اقتصادی را ۸۹ بانون نقد، ۷۲ درصد اعلام کرده بود. رئیس کل بانک مرکزی ثابت قیمت‌ها را به عنوان اصلی ترین سیاست پولی دانست و افزود: تورم باعث عدم اطمینان و مانع رشد اقتصادی کشور خواهد بود. در حال حاضر، نوسانات نرخ سود در اقتصاد باعث ایجاد نااطمینانی و ایجاد مشکلاتی در برنامه ریزی‌های تولیدی خواهد شد. و فرآوری یک سیستم مالی پایدار مانع بروز بحران مالی می‌شود. وی با بیان اینکه تا پایان سال ۸۹

امسال از سهمیه بنزین نوروزی خبری نیست

اتخصاص سهمیه ویژه بنزین به خودروهای شخصی برای نوروز سال آینده متفی شده است. به گزارش مهر با پیشینه‌ای ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور به ستاد همدندی بارانه‌ها اختصاص سهمیه ویژه بنزین نوروزی به خودروهای شخصی متفی شده است. عبداللای قائم مقام ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت کشور هم با تأکید بر تثبیت قیمت و سهمیه سازی بنزین خودروهای شخصی تا اطلاع ثانوی، از عدم اختصاص سهمیه ویژه بنزین نوروزی برای سال ۱۳۹۱ خبر داده است. وزارت نفت با انتشار گزارشی، حجم بنزین بارانه ای ذخیره سازی شده در کارتهای هوشمند سوخت را ۸۰۰ تومان در سطح جایگاههای کشور، عرضه حدود ۱۲۰ میلیون لیتر عنوان کرد. است که در این صورت

گزارش



احتمال پرداخت عیدی کارمندان با سکه طلا

مالی با ثبات نرخ سود تقویت می‌شود. تصریح کرد افزایش ارزش ملی باعث کاهش رقیبت پذیری صنایع داخلی و خارجی خواهد شد. بهمنی با اشاره به ارائه خط اعتباری به بانکها برای کمک به تولید و تأمین منابع مسکن مهر در راستای ایجاد سیاست تقاضایی و در عمل فشاری که بر اقتصاد وارد می‌شود، گفت: اگر بانکی بیش از منابع خود حساب جاری‌اش پدنگار باشد این امر به منزله چاب اسکناس است که ما این بیدیه مقله می‌کنیم و کنترل خاصی بر نقدینگی خواهیم داشت.

حساب جاری بانک با پدنگار بود

وی گفت: حدود ۲۰ الی ۲۵ روز پیش بانکها از لحاظ نقدینگی با مشکلات بسیاری مواجه بودند. حساب جاری آنها پدنگار بود. اما در حال حاضر با جمع آوری نقدینگی گریه قدرت هنوز با قدرت تسهیلات دهی نازدنا با امتیازاتی که مثل نقد خون عمل می‌کند و هر روز بخشی از بن را دچار مشکل می‌کند. کنترل شد. ما معتقدیم نقدینگی در جامعه می‌رسد و سامان است و باید جمع آوری و کنترل و هدایت شود تا در مسیر خود حرکت کند. به بخش واقعی و تولید بازگردیم زیرا به

صورت سرگردان تقاضای خرید را در سایر کالاها همچون سکه و ارز افزایش می‌دهیم. منتهی اظهار داشت: بانک مرکزی با تغییر ترکیب سبد ارزی کشور ۶/۵ میلیارد دلار سود برد اما بانک مرکزی نمی‌تواند نیازهای مزاد بازار ارز و طلا و همچنین ارز قاجاق را تأمین کند. وی جمع آوری بخشی از نقدینگی خبر داد و گفت: با فروش اوراق مشارکت نفت توانستیم در ظرف سه ساعت ۷ هزار میلیارد تومان نقدینگی سرگردان را جمع آوری کنیم. نقدینگی در پایان عید هاله امسال ۱۱ درصدی را داشته است که ناشی از تزریق ارز و سکه و طلا به بازار بوده است.

۵۰۰ ذخایر طلای بانک مرکزی

رئیس کل بانک مرکزی در خطابه ذخایر کشور تأکید کرد: رئیس کل بانک مرکزی در گزارشی در گذشته، ۸ میلیون قلمه سکه فروخته‌اند. با این حال، فروش ۶۰۰ تن طلا در مقابل ۵۰۰ تن ذخایر بانک مرکزی رقم خاصی نیست و حتی ۲۰ درصد آن را نیز شامل می‌شود.

۱۷ میلیارد دلار منابع از اروپا به کشور بازگشت

پهتلی اظهار داشت: در سال ۸۹، بانک مرکزی تلاش کرد با ۱۷ میلیارد دلار از منابع خود از اروپا به بانکهای داخلی و سیرده‌کناری در آنها بازگرداند. وی در بیانیه‌های اجرایی تأیید کرد: «مفروضه صرف فرکرند ذخیره‌قانونی خود بود. گفت: بانکهای خصوصی و موسسات خصوصی و همچنین بانکهای دولتی باید سرمایه‌های خود را افزایش دهند. منتهی اظهار داشت: مذاکراتی سیرده‌کناری در بانکها از ۹۸۱ درصد به ۲۸۶ درصد رسیده است که این امر کاهش احتمال خروج منابع از بانکها را نشان می‌دهد. وی از ایجاد شبکه‌های بین‌المللی پرداخت کارتی و همچنین قراردادهای سوله‌براز ارزی خبر داد.

تا پایان سال همه نبروهای شرکتی تبدیل وضعیت می‌شود

معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور با توجه به خراب الاجل دولت به دستگهای اجرایی روند تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی را خوب ارزیابی کرد و اطمینان داد که تا پایان سال نیروهای شرکتی تبدیل وضعیت می‌شوند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، لطف الله فرورنده گفت: در اساس مصوبه دولت از سال آینده هیچ گونه پرداختی به شرکتی‌های واسطه‌ای و پیمانکاری صورت نخواهد گرفت و فقط تا پایان سال این شرکتها حذف می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: وزارتخانه‌های نفت و نیرو که عمده ترین نیروهای شرکتی را دارا هستند در بخشهای نفتی با تا تشکیل دادند و در دیگر بخشها هم در حال انجام است. معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور در ادامه افزود: وزارتخانه‌های بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و علوم، تحقیقات و فناوری به لحاظ اینکه می‌بایستی بر اساس

زنان کارمند حق عائله مندی می‌گیرند

معاون حقوقی، امور مجلس و استانهای معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور گفتند: با تصویب استفساریه اخیر مجلس شورای اسلامی، نرخ کارمند دولت نیز مانند مردان حق عائله مندی و حق اولاد دریافت می‌کنند.



استانهای معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس جمهور افزود: با توجه به تصریح قانون مبنی بر اینکه حق اولاد و عائله مندی به کارمندان تابعه ملی می‌گردد بنابراین دستگهای دولتی تفسیرهای مختلف از این قانون داشتند و برخی برای زنان کارمند و برای فرزند نیز حق اولاد در نظر می‌گرفتند. تعدای نیز در نظر نمی‌گرفتند.

حاشیه
هیچ ایرانی
زیر خط فقر شدید نیست

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه با بیان اینکه با اجرای هدفمندی یارانه‌ها دیگر فردی در ایران زیر خط فقر شدید و درآم کمتر از یک دلار در روز را ماهانه ۳۰ دلار) وجود ندارد. گفت: اقشار آسیب پذیر بیشترین بهره را از هدفمندی یارانه‌ها برده‌اند. عبداللای معاونی در گفتگو با مهر یکی از مهم ترین اقدامات و برنامه‌هایی که از سوی دولت برای حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه انجام شده است را پرداخت یارانه‌ها عادی نقدی اعلام کرد و گفت: مهم ترین نتیجه اجرای هدفمندی یارانه‌ها با بهره مند شدن اقشار ضعیف باشد. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار داشت: اگر تهران و سایر کلانشهرهای کشور را در محاسبه نتایج، اکثریت افراد آسیب پذیر و محرومین در در شهرهای کوچک و روستاهای کشور زندگی می‌کنند. با اقدامات دولت از افزایش درآمدی قابل توجهی برخوردار شده‌اند.

در کشور کمبود روغن ندارد

رئیس شورای اسفان در برنامه‌های برای عرضه روغن در مراکز مصرف مستقیم کالا در اسفان سال جدید خبر داد و گفت: کمپوزی در بازار داخلی روغن نارنج، قلم نوده فراغتی در گفتگو با فارس اظهار داشت: افزایش قیمت جهانی روغن خام باعث بالا رفتن قیمت مضافاً روغن و بهیچ‌تامه دولت روغن تولید در داخل شد. که این مسئله خط ملامتی عرضه روغن است که این امر کاهش احتمال خروج منابع از بانکها را نشان می‌دهد. وی از ایجاد شبکه‌های بین‌المللی پرداخت کارتی و همچنین قراردادهای سوله‌براز ارزی خبر داد.

تسهیلات و یزها برای ایرانی
برای ایرانیان مقیم خارج

شرکت هویلیسای جمهوری اسلامی ایران «هما» در تعدادی از سرمایه‌های اروپایی، امکانات و یزها را به مسافران ایران، سیرده‌کناری، بهیچ‌تامه، ارائه می‌دهد. گزارش مهر: اداره کل روابط عمومی ایران ایر، ایرانیان مقیم خارج از کشور می‌توانند از طریق بستگان خود در ایران، بلیت‌های با درونج مسیر پاریس - تهران - پاریس، کلن - تهران - کلن، گوتنبرگ - تهران - گوتنبرگ، کینهاگ - تهران - کینهاگ و استاکلم - تهران - استاکلم به نرخ‌های ویژه خریداری کرده و وجه آن را به صورت ریالی پرداخت کنند. خریداران بلیت این سیرده‌کناری می‌توانند برای تهیه بلیت به دفتر فروش «هما» یا دفتر خدمات مسافرتی طرف قرارداد با «هما» مراجعه کنند. بنابراین گزارش تبدیل نرخ محلی در سیستم براساس نرخ بلیت اعلام شده توسط بانک مرکزی ایران خواهد بود.

ورود ۵۹ واکن ۲ طبقه و مبیل به ناوگان ریلی برای نوروز

معاون وزیر راه با اشاره به ورود ۵۹ دستگاه واگن مسافری دو طبقه نوین و بهیچاری شده به ناوگان ریلی برای نوروز ۹۱ گفت: این رقم شامل ۱۷ دستگاه دو طبقه ۲۲ دستگاه کابین چهار طبقه و ۲۰ دستگاه کابین بهیچاری شده است. عبداللای معاونی صاحب‌مجموعی در گفتگو با فارس تصریح کرد: طرف ۱۵ روز آینده ۶۰ دستگاه واکن جدید وارد ناوگان ریلی کشور می‌شود که شامل ۶ رام قطار است و در ایام نوروز به کار می‌رود. خواهد شد. مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران بازرگانش ۶۰ دستگاه واکن مسافری ۲۰ دستگاه واکن دو طبقه است که دارای سالن‌های اواسط و مطولایی بوده و بهیچاری شده و واکن‌های سیرده‌کناری جمهوری اسلامی ایران به شمار می‌رود.

گزینه درسته را انتخاب کنید.

شروع ثبت نام
آزمون‌های
آزمایشی

۹۲-۱۳۹۱ از ابتدای تاپیش دانشگاه

شرایط ویژه
برای ثبت نام مدارس
و دانش آموزان ممتاز
۰۳۱۱-۶۶۸۶۰۳۰

آگهی مناقصه
نوبت دوم

شهرداری خوراسگان در نظر دارد عملیات حفر چاه آب باران در سطح شهر را با اعتباری بالغ بر ۳۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند از تاریخ آگهی همه روزه به جز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد و مدارک به شهرداری مراجعه و حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۶ جهت تسلیم مدارک اقدام نمایند.

سایت اینترنتی شهرداری خوراسگان: www.khorasgan.ir

محمد هویدا شهردار خوراسگان

نقض رشد ۲۴ درصدی اعتبارات سلامت در لایحه بودجه ۹۱

معون پارلمانی وزیر بهداشت بر رشد ۲۴ درصدی اعتبارات حوزه سلامت در لایحه بودجه ۹۱ اشاره کرد و گفت: این رشد ۲۴ درصدی در واقع کاهش اختصاصی بود. وی همچنین به کاهش ۱۰ درصدی اعتبارات حوزه سلامت در لایحه بودجه ۹۱ اشاره کرد و گفت: این کاهش ۱۰ درصدی در واقع کاهش اختصاصی بود. وی همچنین به کاهش ۱۰ درصدی اعتبارات حوزه سلامت در لایحه بودجه ۹۱ اشاره کرد و گفت: این کاهش ۱۰ درصدی در واقع کاهش اختصاصی بود.

برای غلبه بر سرما خوردگی عسل بخورید

عسل همچنین باعث تسکین گلوئی تحریک شده می شود. افزایش رطوبت ویروس های سرما خوردگی در مفاصل خشک بینی رشد می کند. با توجه به اینکه در فصل زمستان در فضای باز دمای کمتری از هوای خشک و سرد وجود دارد و داخل ساختمان هوای گرم و خشک حتی خشک تر از بیرون است. بنابراین سرما خوردگی در این فصل مهم است. سرما خوردگی در این فصل گرم مفید است و بخار به عنوان یک ضد احتراق طبیعی عمل می کند و به عنوان یک کنتراست مجاری تنفسی و مرطوب کننده بینی است. در غیر این صورت بینی خشک می ماند. سوس مرغ برای سرما خوردگی بسیار مفید است و تولید ترکیبات التهابی که در عفونت ویروسی ایجاد می شود.

خس خس سینه، سرفه و عطسه کردن همه این ها علائم فصل زمستان است و مشکل آن است که این علائم با داروهای سنتی می تواند منجر به بروز انواع دیگری از اختلالات شود. شد احتراق هوا و مواد شیمیایی می شود. تولید بیش از حد شما را تمام شب بیقرار نگه دارد. در حالی که بسیاری دیگر از داروهای سرماخوردگی می رسد که تنفس را بیجان سخت می شود. همچنین اختلال در هوا می تواند کاملاً خطرناک باشد به گزارش ایسنا، افزایش مصرف آب می تواند به مخاط بازگشت بینی کمک کند و بینی گرفته شده را تسکین دهد. بنابراین حتی اگر احساس نمی کنید که تشنه هستید، نوشیدن زیاد آب به شما کمک می کند. اگر احتراق در بینی خود دارید، عسل بخورید. عسل در مقایسه با مواد و عناصر اصلی در تسکین هنده های سرفه به همان اندازه در کاهش شدت و فرکانس سرفه های موزن است. این مسئله به احتمال زیاد به دلیل اثر ضد میکروبی و آنتی اکسیدانی می باشد.



تغذیه جذب کند غذا با تند خوردن



جذب کند غذا با تند خوردن

تند تند غذا خوردن و خوب نجوین غذا از عوامل مهم سوء جذب است. در حالی که این موارد کمتر توجه قرار می گیرد، دکتر ختمت در گفت و گو با ایسنا افزود: نخستین عامل مؤثر بر سوء جذب مواد غذایی وضعیت دهان و دندان است. برخی از افراد به علت ابتلا به بیماری های مانند پوسیدگی دندان این می تواند به خوبی غذا را بجوند و خرد کند. همین عامل باعث سوء جذب می شود و اغلب هنگام عفونت قدامی، مواد را به همان شکلی که خورده اند دفع می کنند. این قوی تخصصی گوش را با اشاره به تاثیر بزاق دهان بر جذب مواد غذایی اشاره کرد. بزاق دهان مراحل اولیه جذب و هضم مواد غذایی را انجام می دهد. بنابراین افرادی که دچار خشکی دهان هستند یا با دهان نفس می کشند دچار سوء جذب می شوند. چرا که بزاق آنی به اندازه کافی ترشح نمی شود. بنابراین مراحل اولیه هضم و جذب مواد غذایی انجام نمی شود. این در حالیست که بزاق، غذا را نرم می کند و قدری در هضم گریه هیدراته نقش دارد. وی در تعریف سوء جذب گفت: زمانی که مواد غذایی به طور طبیعی تجزیه و به خراب میکروسکوپی تبدیل نشوند، فرد دچار سوء هضم می شود. اما هنگامی که به سوء جذب میلا می شود که برخی عوامل علل بروز طبیعی این اثرات میکروسکوپی از روده پارک به جریان خون شوند البته می توان هر دو این حالت را سوء جذب نامید. بعضی افراد این حالت را سوء هضم می شناسند. با این بیان اینکه اختلال در هر یک از عوامل مؤثر بر هضم و جذب غذا موجب ابتلای فرد به سوء جذب می شود. اظهار کرد: اگر معده به دلایلی

بازرسی از هتل هاور ستوران ها از طریق سامانه تلفن همراه

ریس مرکز سلامت و محیطا وزارت بهداشت گفت: ریسک شایک مردم در وضعیت بهداشتی هتل ها و نظارت و نظافت ماکن این سامانه گویانه حتی در برخی از این مراکز به فراموشی گرفتن امکانات لازم است و شوی دستگاه اتوجه می شود. به گزارش ایسنا، دکتر گفت: بررسی مراسم آغاز می شود. طرح مسج سلامت وزارت افزود: لازم است مردم در اماکن بین شهری از تسهیلات مناسب برخوردار باشند. بنابراین لازم است که این اماکن مختلفه بای خودچی به ارائه خدمات توجه بیشتری بکنند. تأکید بر صورت توجه بیشتر به مواد غذایی فاسد شایک است. کرد این گونه مواد غذایی می تواند برای بروز مشکلاتی از برای مردم ایجاد کند. بنابراین لازم است نسبت به عرضه این مواد در مراکز عرضه کنند. مواد غذایی بی راهی توجه بیشتری شود. این مراکز از نظر نگهداری مواد غذایی فاسد شایک بررسی شوند.

آیا تماشای تلویزیون برای کودکان مضر است؟

دو سال اول زندگی شامل زمان حیاتی رشد برای مغز کودک است و اگر چه تلویزیون کودک را به اکتفا به بازی و ارتباط برقرار کردن تشویق می کند اما ممکن است یک فضای ذهنی خطرناکی نیز در او ایجاد کند. فناوری پیشرفته منجر به سخت شدن نظارت والدین بر آنچه که کودکان در تلویزیون و اینترنت تماشا می کنند شده است. اما با این حال کارشناسان می گویند والدین باید بر فرزندان خود نظارت کنند تا از خطرناکی که ممکن است در نتیجه بروز تخیلات کودکان به وجود آید جلوگیری کنند. پوینتا کوچا، روانشناس نیکه کودک، همان طور که کودکان رشد می کنند، اطلاعات بیش از حد از زمان مقابل تلویزیون اینترنت می تواند با فضاهای

مطلب مفیدی را که نشان دهد که یاد بگیرند و والدین می توانند از طریق آن رویانهای اخیر را در اخبار شب دنبال کنند و برای کودکان که در حال یادگیری زبان هستند، ممکن است یک فضای ذهنی خطرناکی نیز در او ایجاد کند. فناوری پیشرفته منجر به سخت شدن نظارت والدین بر آنچه که کودکان در تلویزیون و اینترنت تماشا می کنند شده است. اما با این حال کارشناسان می گویند والدین باید بر فرزندان خود نظارت کنند تا از خطرناکی که ممکن است در نتیجه بروز تخیلات کودکان به وجود آید جلوگیری کنند. پوینتا کوچا، روانشناس نیکه کودک، همان طور که کودکان رشد می کنند، اطلاعات بیش از حد از زمان مقابل تلویزیون اینترنت می تواند با فضاهای



کند و می افزود: شکی نیست که تلویزیون می تواند یک وسیله آموزشی عالی و سرگرم کننده باشد ولی با وجود این مزایا، استفاده بیش از حد از تلویزیون به خصوص با عدم نظارت والدین می تواند زبان او را رشد، توجه به گفته کوچا، بچه ها که برنامه های خشن را مشاهده می کنند، بیشتر احتمال دارد رفتار بد را تقلید کنند. خود نشان دهند و ممکن است دچار خرابی های شوند.

مانند مطالعه انجام می دهد. مرهه برای با دوستان و گذراندن وقت با خانواده تامل داشته باشد و همچنین ممکن است تازمانی نیکه کردن از آن برنامه را آغاز کنند. کوچا گفت: در گذشته تلویزیون به خصوص برای کودکان پیش دبستانی یک وسیله آموزشی خوب محسوب می شد. تلویزیون می تواند به فرزندان کوچک در یادگیری اقلیا کمک کند، می تواند به دشمنان در راه حیات وحش

طرح سامانه های تابلو های تبلیغاتی
شهر فرنگ
سازنده انواع تابلو های تبلیغاتی
فکسی: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴
تلفن: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴

موسسه کشاورزی و پیشه و فنون
رسول اصفهانی
از تولید به مصرف
اصفهان: خیابان خلیفه - جنب آستان قدس
تلفن: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴

مشاورین املاک - اراضی - باغی - تجاری - مسکونی
اتانسیس قشم
فرصت طلایی برای سرمایه گذاری ملک
دفتر مشاور: تلفن: ۰۷۱-۶۲۳۰۰۲-۵
هزاره: ۰۱۷۷۶۱۹۹۱۱

لوازم خانگی
HYUNDAI HOME APPLIANCES
تجهیزات خانگی
اصفهان: خیابان هاشمی - مقابل بیمارستان - کوچه شماره ۴
تلفن: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴

معجزه در آموزش
سریع زبان انگلیسی
بالمجه اصیل آمریکایی
(TOEFL - IELTS) - مکالمه
دوره ویژه مسافرت
یابازرگانه خارج
۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴

بورس اولین بازار ایران
قرقر آرای سوخاری
بازار چین سوخاری
جهت فروش محصولات فوق در اصفهان
تلفن های تماس: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴

رستوران ترکیه ای
حاجی اوزان
HACI OZAN Türk Restoran
پاکار ترکیه ای و غذاهای متنوع
اصفهان: خیابان مصلی - بال هابیر مارکت - طبقه ۲

فروشی فوق العاده
بال هابیر مارکت
اصفهان: خیابان مصلی - بال هابیر مارکت - طبقه ۲

بازار روز کوثر
سه راه ملک شهر
اصفهان: خیابان مصلی - بال هابیر مارکت - طبقه ۲

دهکده پژوهش شرق
تجهیزات آموزشی
اصفهان: خیابان مصلی - بال هابیر مارکت - طبقه ۲

آرمن
فروش مجتمع های
تجاری، اداری و مسکونی
با ۲۰ میلیون تومان
اصفهان: خیابان مصلی - بال هابیر مارکت - طبقه ۲

چاپ آگه
فروش مجتمع های
تجاری، اداری و مسکونی
با ۲۰ میلیون تومان
اصفهان: خیابان مصلی - بال هابیر مارکت - طبقه ۲

مجتمع عظیم تجاری، اقامتی
سارا و ایمان
۳۰۰ متری حرم مطهر، زیر پای حضرت رضاع (در حاشیه خیابان نواب صفوی و شارستان رضوی)
۱۲ طبقه
۷۰۰ واحد تجاری
۴۲۰ واحد اقامتی
۴۰ واحد اداری
۷۵٪ پیشرفت فیزیکی
فروش محدود
میلمان واحدهای اقامتی
تسهیلات ویژه با طرح لیزینگ
مشهد، خیابان نواب صفوی، نواب صفوی ۱۲، بازار پای و فروش: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴
دفتر فروش اصفهان: ۰۲۹۳۷۰۰۷۷۲۴۴

